РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2016 года                                                                          № 17
с. Хайрюзовка

О назначении на должность главы
Администрации Хайрюзовского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

    	 В соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, ст.32 Регламента Хайрюзовского сельского Совета депутатов, Хайрюзовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3  заседания счетной комиссии об итогах тайного голосования по вопросу «О назначении на должность главы Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края».
 2. Назначить  главой Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края  Камчатного Николая Викторовича, как  набравшего более половины от установленной численности депутатов голосов, на срок полномочий Совета депутатов, принявшего решение о назначении лица на должность главы Администрации Хайрюзовского сельсовета.
3. Главе сельсовета заключить контракт с Камчатным Николаем Викторовичем.
4. Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хайрюзовского сельсовета                                          А.С. Ерохин
[bookmark: _GoBack]